
ZARZĄDZENIE NR Z-84/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania, regulaminu pobierania opłaty za korzystanie z obiektu 
użyteczności publicznej – szaletu miejskiego usytuowanego przy ul. Staszica stanowiącego własność 

Gminy Międzyrzecz, oraz ustalenia wysokości jednorazowej opłaty 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559) w związku z uchwałą Nr XL/301/98 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 31 marca w sprawie 
upoważnienia Zarządu Gminy do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń zmienioną Uchwałą Nr IV/37/2003 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 lutego 
2003 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę w wysokości 2,00 złotych (słownie: dwa złote 00/100) z tytułu jednorazowego 
skorzystania z toalety miejskiej zlokalizowanej przy ul. Staszica w Międzyrzeczu 

§ 2. Ustalam Regulamin pobierania przez pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu opłaty z tytułu 
korzystania z toalety miejskiej zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustalam Regulamin korzystania z szaletu miejskiego w Międzyrzeczu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2022 r. Zarządzenie podaje się do wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Międzyrzeczu. 

 

   

z up. Burmistrza Międzyrzcza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Agnieszka Śnieg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14926B61-63F4-4851-A733-43381F81B193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-84/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Regulamin pobierania opłat z tytułu korzystania z szaletu miejskiego usytuowanego przy ul. Staszica 
w Międzyrzeczu 

1. Opłaty rozliczane będą przez zespół złożony z pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu po 
jednym z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Wydziału Finansowo Budżetowego, i zwany jest dalej 
Zespołem. 

2. Powołuje się Zespół odpowiedzialny za pobór opłat w składzie: 

- Bogusława Czerkawska – inspektor WGK 

- Joanna Wiśniewska – inspektor WFB 

3. Do zadań zespołu, którym mowa w pkt. 2 będzie należało: 

- przeliczanie pobranej z pojemnika kwoty. Przeliczenie będzie się odbywać każdorazowo Urzędzie Miejskim 
w Międzyrzeczu, ostatniego dnia miesiąca. W przypadku gdy ostatni dzień miesiąca przypada w dzień wolny 
od pracy, opróżnienie pojemnika i przeliczenie będzie się odbywać  w ostatni dzień roboczy poprzedzający 
ostatni dzień miesiąca, 

- sporządzenie protokołu z przeliczenia środków znajdujących się w pojemniku aparatu wrzutowego. Protokół 
sporządza się w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdego wydziału, 

- na podstawie protokołu członek zespołu z Wydziału Finansowo-Budżetowego zobowiązany jest do 
niezwłocznej wpłaty środków na konto Gminy Międzyrzecz. W przypadku nieobecności tego członka 
zespołu Skarbnik Gminy wyznaczy inną osobą, która dokona przekazania środków. 

4. W przypadku nieobecności, któregoś z członków zespołu, termin przeliczenia można wyznaczyć na inny 
dzień z zakresu od 25 dnia miesiąca do 5 dnia miesiąca po nim następującego. W przypadku dłuższej 
nieobecności uniemożliwiającej wskazanie terminu, odpowiednio Kierownik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Skarbnik Gminy wyznaczą inne osoby zastępujące członków zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14926B61-63F4-4851-A733-43381F81B193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-84/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Regulamin korzystania z szaletu miejskiego zwanego dalej toaletą usytuowanego przy ul. Staszica 
w Międzyrzeczu 

1. Toaleta jest czynna 7 dni w tygodniu 24 h/dobę. 

2. Korzystanie z toalety miejskiej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty. 

3. Opłata, o której mowa w § 2 Zarządzenia, jest pobierana poprzez wrzucenie monety o nominale 2 zł lub 
monet, których łączna wartość wynosi 2 zł. 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety miejskiej wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

a.w pomieszczeniach toalety należy zachować czystość i porządek, 

b.zabrania się w pomieszczeniach toalety: palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 
odurzających, wprowadzania zwierząt. 

c.uiszczenie opłaty za korzystanie z toalety miejskiej wiąże się automatycznie z akceptacją niniejszego 
regulaminu. 

5. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalety miejskiej. 

6. Wszelkie uwagi dotyczące korzystania i funkcjonowania toalety miejskiej można zgłaszać pisemnie na 
adres Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66 -300 Międzyrzecz, telefonicznie pod numerem 
telefonu 957426963 lub 730008288 lub mailowo na adres bczerkawska@miedzyrzecz.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14926B61-63F4-4851-A733-43381F81B193. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6


		2022-07-21T14:02:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




